\documentclass{article}

% Behövs för att skriva på svenska
\usepackage[utf8]{inputenc}
\usepackage[T1]{fontenc}
\usepackage[swedish]{babel}

% För att typsätta URLar snyggare.
\usepackage{url}

% För källhänvisningar med författare och årtal
\usepackage{natbib}

\begin{document}
\begin{thebibliography}{xx}

\bibitem[Andersson(2015)]{Andersson2015}
  Andersson, A. (2018) \emph{Fiskvägar vid småskaliga vattenkraftverk --
    lösningar för fiskars uppvandring och nedvandring vid kraftverk i
    Saarijärvileden}. Esbo: Aalto-universitetet. (Diplomarbete inom vatten-
  och mijöteknik).
  \url{http://urn.fi/URN:NBN:fi:aalto-201506303551}. (5.2.2018)

\bibitem[Bohren \& Huffman(2004)]{Bohren-Huffman}
  Bohren, C.F. \& Huffman, D.R. (2004) \emph{Absorption and Scattering
  of Light by Small Particles}. Weinheim: Wiley-VCH. ISBN 978-0-471-29340-8.

\bibitem[Chen m.fl.(2018)]{Chen2018}
  Chen, J., Cheng, S., Xie, H., Wang, L. \& Xiang, T. (2018)
  'Equivalence of restricted Boltzmann machines and tensor
  network states', \emph{Physical Review B}, 97(8), 085104.
  \url{https://doi.org/10.1103/PhysRevB.97.085104}.

\bibitem[Garbacz(1968)]{Garbacz1968}
  Garbacz, R.J. (1968) A generalized expansion for radiated and scattered
  fields. Ohio, USA: The Ohio State University. (Doktorsavhandling,
  ElectroScience Laboratory),
  \url{http://rave.ohiolink.edu/etdc/view?acc_num=osu1302723653}
  (5.2.2018)

\bibitem[Joachims(2002)]{Joachims2002}
  Joachims, T. (2002) Optimizing search engines using clickthrough
  data. I \emph{Proceedings of the eighth ACM SIGKDD international
    conference on Knowledge discovery and data mining}; 23--26 juli
  2002, Edmonton, Canada. s. 133--142.
  \url{https://doi.org/10.1145/775047.775067}
  
\bibitem[Newton(1675)]{newton}
  Newton, Isaac. (1675) 'Letter from Sir Isaac Newton to Robert Hooke'.
  \emph{HSP Digital Library}, 9792.
  \url{https://digitallibrary.hsp.org/index.php/Detail/objects/9792} (2.2.2018)

\bibitem[Pendry(2000)]{Pendry2000}
  Pendry, J.B. (2000) 'Negative refraction makes a perfect
  lens', \emph{Physical Review Letters}, 85(18), s. 3966--3969.
  \url{https://doi.org/10.1103/PhysRevLett.85.3966}
  
\bibitem[SFS 5989(2012)]{SFS5989}
  SFS 5989 (2012) Lähde- ja tekstiviitteitä koskevat ohjeet.
  Helsingfors: Suomen Standardisoimisliitto SFS ry. Hämtad från
  \url{https://online.sfs.fi}
  
\bibitem[Yannopapas m.fl.(2013)]{Yannopapas2013}
  Yannopapas, V., Vanakaras, A.G. \& Photinos, D.J. (2013) 'Electrodynamic
  Theory of Three-Dimensional Metamaterials of Hierarchically Organized
  Nanoparticles', i Rockstuhl, C. \& Scharf, T. (Red.) \emph{Amorphous
  Nanophotonics}, Berlin, Heidelberg: Springer, s. 119--141.
  ISBN 978-3-642-32474-1.
\end{thebibliography}


\section*{Källhänvisningar med författare och årtal}

Källförteckningen innehåller exempel på vetenskapliga
artiklar~\citep{Pendry2000, Chen2018}, en bok~\citep{Bohren-Huffman}, ett
fristående kapitel i en bok~\citep{Yannopapas2013}, en
konferenspublikation~\citep{Joachims2002}, ett
diplomarbete~\citep{Andersson2015}, en
doktorsavhandling~\citep{Garbacz1968}, ett av Newtons brev~\citep{newton}
och en standard~\citep{SFS5989}.  Notera att källförteckningen bara
innehåller källor man har hänvisat till och att källförteckningen är
sorterad i alfabetisk ordning. Ifall författarens namn är en del av den
löpande texten skriver man t.ex: Enligt \citet{Pendry2000} \dots







\end{document}